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
Alte Ricklinger Str. 63 · 30823 Garbsen

Tel.: 05137 - 12 18 40
0174 - 7 20 16 01

Umzüge
Haushaltsauflösung

Entrümpelung
☎ (0 5139) 9531040

seit über

50 Jahren

Gartenpflege
Fehim Özdemir

24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus

Schnell u. preiswert
Telefon 05139/89 55 06 oder

0170/3 52 56 79

Detlef Märtens
Garten- und Landschaftsbau

Pflasterarbeiten, Terrassenanlagen – Naturstein
u. Keramik, Rollrasen, Zaunbau, Baumfällungen

Tel. (05130) 43 64
www.galabau-maertens.de

Ihre Immobilienprofis für
Langenhagen, Isernhagen,
Burgwedel und Wedemark.

Telefon 0511 3000-2863

Sebastian Degner Cornelia Lütgens Gabriele Wölki Andreas Marecki

Kleinanzeigenannahme
 (0511)518-2111oder

(0511)728080
E-Mail:

service@wedemark-echo.de
service@langenhagener-echo.de

Ihre Spende
lindert Armut
malteser.de/spenden-gegen-armut

lindert Armut

zur Kleinanzeige oder Familienanzeige
Telefon: (05 11) 518 - 21 11 oder Telefon: (05 11) 72 80 80

E-Mail: service@wedemark-echo.de

service@langenhagener-echo.de

Im Internet unter www.extra-verlag.de

Der
direkte
Draht

8233102_002625

34085701_002624

5072001_002625

34087801_002624

8830401_002625

34616501_002624

4007401_002625

4213001_002625

25865901_002624

4619901_002625

34592201_002624

4088501_002625

Wedemark...
OT:Bissendorf, geräumigesEFHmit 5-Zi., ca.
176m²,EBK,Kamin,HWR,2Bäder,KR,Terr.,
Grg.+Stellpl., ca.1.200m²Grdst., Bj.1977, B:
110.9 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 620.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT: Bissendof, moderne, großzügige Maiso-
nettewohnung mit 3-Zi., ca. 135m², 1. OG,
EBK, 2 Bäder,Terr., Stellpl., Bj.1996,V:74,10
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 365.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Gemütliche4-Zi.-ETW,92m²,4-OG., 2Bäder,
Südblk., Stellpl., Bj. 1979, Erbpacht: 53,50,-*
p.M., Restlaufzeit: bis 16.10.2078, V: 104
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 245.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Vermietete 3-Zi.-ETW, ca. 78m², 1.OG., Blk.,
Fahrstuhl, KR, Garage, Bj. 1982, V: 127,12
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 245.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh.-Hainhaus...
Grdst. in Feldrandlage, ohne Altbestand, er-
schlossen,1.200m² Grdst., KP: 440.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh.-Hainhaus...
Zwei Baugrdst. mit Feldrandlage, 2.400m²
Grdst., bebaubar nach Bebauungsplan,
erschlossen, ohne Altbestand, können auch
einzeln erworben werden, KP: 820.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Charmantes Haus ges.
Maschinenbauingenieur su. mit seiner
Partnerin ein hochwertig ausgestatte-
tes EFH o. Villa mit mind. 5 Zi. und schön
angelegtem Garten. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Solides Haus ges.
Handwerklich begabtes Paar sucht ein
helles Haus (RH oder DHH) mit mind.
100m² Wfl. und kleinem Garten. Auch
zum Renov./San. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mitarbeiter der MHH su.
für seine Familie ein freistehendes EFH
mit mind. 150m² Wfl. und guter Ausstat-
tung. Gerne mit Carport oder Garage
(keine Bedingung). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

3-Zimmer-ETW ges.
Ernährungsberaterin sucht mit ihrem
Partner eine gepflegte ETW. Gerne mit
Keller-/Abstellraum (keine Bedingung).
Zu sofort oder später. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gerne auch ländlich...
Steuerfachangestellter sucht für sich
und seine Familie ein gut geschnitt.
Haus (RH, DHH o. EFH) ab 4 Zimmern.
Auch zum Renovieren. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Pärchen mit Zwillingen...
sucht eine helle ETW mit mind. 4 Zim-
mern in familienfreundl. Lage. Gerne
mit Stellplatz (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Sympathisches Ehepaar su.
nach dem Auszug der Kinder eine char-
mante ETW mit 2 bis 3 Zimmern. Gerne
mit Balkon (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Helle ETW gesucht...
Assistentin der Geschäftsführung su.
eine sonnige 2-Zimmer-ETW in einem
gepfl. Wohnhaus. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Biete Büroräume / Bürogemeinschaft
in zentraler Lage mit hochwertiger Aus-
stattung in Burgwedel. Geeignet für
Rechtsanwälte, Steuerberater und an-
dere. Verfügbar ab 01.04.2025.
% (01 76) 72 86 47 50

Zentral Mellendorf, gute Verkehrs-
anbindung, 3-Zi, Kü/Bad, 86m2, PKW-
Stellplatz, 602* kalt+NK zum 01.05.25
% (01 74) 3 21 16 60

SchwarmstedtOTEssel, 60qm Whg., 3
Zi., Küche, Bad, Alleinlage, ab sofort,
280* KM + 90* NK % (01 62) 9 80 94 98

Ehepaar, Seniorenalter sucht in ruhiger
Wohnlage eine 3 Zi. Whg. ca.90m2 mit
EBK, Blk oder Terr. Nur mit Garage oder
Tiefgaragenstellpl. zum 01.08.2025. Wir
freuen uns auf Angebote.
% (01 73) 7 92 10 42

Pärchen sucht Wohnung zur Eigennut-
zung oder Kapitalanlage ohne Makler.
Tel. 01791358763

Verkaufe gepflegtes weißes Pegasus
City Damenfahrrad 26er, 7 gänge, VB
200 * % (01 78) 2 70 11 60

Brennholz, Kiefer-Eiche, trocken, ofen-
fertig 89*/SRM % (01 70) 5 61 87 29

Erwachsenen-Dreirad, tiefer Einstieg,
gr. Korb, Preis VS, % (0 15 22) 4545808

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11

Suche für Villa: Flügel, Gemälde, Asia-
kunst, Antike Möbel, Uhren, Jagduten-
silien, Skulpturen, Klavier % (01 62)16
42 463

Sammler sucht gebrauchte
HiFi-Stereo-Geräte und Schallplatten,
% (01 70) 3 61 03 67

Priv. Sammler kauft Münzen, Medal-
lien u. Briefmarken % (0162)5319587

Kaufe Bundeswehrnachlässe
von 1955 bis heute % (0 51 30) 54 72

Stop! Nichts wegwerfen, zahle fair für
Trödel & Krempel % 0 16 38 30 97 83

Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht. % (03 94 03) 9 41 68

Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht

Su.Uhren auch defekt% 01605319258

Suche Gartengeräte und Maschinen
Nur Benzin und Akkugeräte
Heckenschere,Kettensäge,Trim-
mer,Laubsauger,Laubbläser
Rasenmäher
UVM.
Alles anbieten % (01 63) 2 67 46 86

Suche alte Kameras ua. Ferngläser,
Objektive Bitte alles anbieten. TEL:
015219418193

Sportschütze kauft Luft-
gewehr,Lp+Vorderl.
% 0 15 25 -5 89 56 51

Modelleisenbahn, Ankauf alle Spuren/
ganze Anlagen % 01 51 17 95 77 06

SAXOPHON SELMER gesucht
01704087514

Ford Tourneo Connect, Autom., Roll-
stuhlrampe, Diesel Euro 6, Fünfsitzer +
Rollstuhl, unfallfrei, Garagenwagen,
4800km % (0172) 516 34 54 ab 17 Uhr

Motorräder, Roller,
Mopeds, Aufsitzmäher gesucht! Auch
defekt. 05121/2068883

4xneueSommerreifen für Skoda-Okta-
via, GoodYear 205/55R-17/91v
% (0 51 30) 59 82
Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.
Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83

Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511)-314441

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95

Gartenarbeiten und Entsorgung aller
Art. 30% Rabatt % (01 73) 21 29 770

aktasderpacktdas.de % 0511/5347369
Haushaltsauflösung mit Wertanrechng.

Hecken/Baumschnitt,Gartenpflege
zumFP. -10%Rabatt% 0176 23608987

Dachdecker,Zimmerei,Neueindeckun-
gen, Reparaturen % (0157) 33 37 07 99

Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71

Gartenpfl./Pflasterarb., 0172/1593860

Umzügemit Tischler% (05 11) 74 10 47

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,

Zaunbau, Terrassenbau,
Baum- und Heckenschnitt,
Objektpflege, Rollrasen.

Kleine Arbeiten rund ums Haus.
% (01 52) 52 01 70 89 oder

(0 51 32) 85 60 765, F. Kezer

Langenhagen...
Gemütliches Zweifamilienhaus mit 6-Zi.,
120m², KR, Terr.mit Markise, Grg., Erbpacht:
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